
 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Kamil Beneš 
Téma práce: Vytvoření aplikace pro vzdálené spouštění programů 
  

Cíl práce: Vytvoření dvou programů (strana ovládaného počítače a strana ovládacího  

počítače), který umožní vzdáleně spouštět počítačové programy . 

 

 

 

 

Náročnost zadání bakalářské práce na:  

teoretické znalosti vyšší 

praktické zkušenosti střední 

podkladové materiály (vstupní data) a jejich zpracování střední 

 

A: Slovní hodnocení: 

Naplnění cíle práce: 

Cíle práce byly splněny, aplikace byla řádně otestována. 

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Student práci koncipoval velmi prakticky - nejprve vyhledal konkurenční řešení, zjistil jejich slabé a silné 

stránky a dle těchto zjištěných informací upravil požadavky, dle kterých tvořil vlastní řešení.  

Své vlastní aplikaci student věnuje pouze 9 z 40 stran textu, přesto svou práci vysvětlil dostatečně. 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

Velmi jednoduchá aplikace, díky které lze na vzdálených počítačích velice rychle a jednodušše spouštět a 

ukončovat procesy je využitelná přímo na Univerzitě Pardubice - konkrétně na laboratoři distribuované 

simulace. 

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Oceněníhodná je studentova samostatnost při zpracování práce. Avšak, vzhledem k tomu, že na práci měl téměř 

dva roky času, bylo by vhodnější si tvorbu práce rozvrhnout lépe a nikoli pouze na poslední dva měsíce. 

 



 

 

B: Kriteriální hodnocení: 

Nápovědu k vyplnění vybraného pole je možné zobrazit klávesou F1, stručně je uvedena i ve stavovém řádku . 

Kriteria hodnocení práce: Úroveň Připomínky 

Úroveň dokumentu 
  

logická stavba práce průměrné       
stylistická úroveň průměrné       
práce s literaturou včetně citací podprůměrné       
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) podprůměrné Drobné chyby, tečky, nekonzistence stylů. 

Teoretická část 
  

rozsah a úroveň zpracování rešerše nadprůměrné       
formulace teoretických východisek pro 

praktickou část 

průměrné       

odborné zvládnutí problematiky  průměrné       

Praktická část – produkt (řešení) 
  

adekvátnost použitých metod, SW, postupů nadprůměrné       
kvalita návrhu řešení průměrné       
komplexnost řešení komplexní Možnost streamování obsahu nad rámec zadání. 
návrh datových struktur nadprůměrné Způsob serializace dat je precizní. 
uživatelské rozhraní průměrné       
odborné zvládnutí problematiky  nadprůměrné       
rozpracovanost dokončeno       
využitelnost praktické části v praxi ve větší míře       

Praktická část - popis 
  

popis řešení v bakalářské práci průměrné       
ostatní přílohy  (tabulky, grafy, výpočty, …) nelze hodnotit       
uživatelská příručka nelze hodnotit       

   
Uložení dokumentu/ů bakalářské práce na CD ano       
Uložení výsledku praktické části na CD ano       
   
Stupeň splnění cíle práce  splněn       

 

 

 

C: Otázky k obhajobě (max 2): 

1. V závěru chybí určitá diskuze, proto, v čem je Vaše řešení lepší, nežli 

porovnávaná řešení. 

2. Umíte si představit další způsoby nasazení aplikace, vyjma spouštění výpočtů na 

jednotlivých uzlech distribuované simulace? Jaké? 

 

 
 
 

Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 

Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře 

 

Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Josef Brožek 
Zaměstnavatel: Katedra softwarových technologií 

                                                                    

V Pardubicích dne: 20. 5. 2015   Podpis: 


